檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院　函

地址：10058臺北市忠孝東路1段1號

傳真：02-89127163

聯絡人：蕭牟淵02-81959047

電話：02-81959047

電子信箱：frankbet@ey.gov.tw

受文者：金門縣政府

發文日期：中華民國105年4月29日

發文字號：院臺忠字第1050161204號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：行政院105年度災害防救業務訪評計畫(1050161204-0-0.docx)

主旨：檢送「行政院105年度災害防救業務訪評計畫」1份，請查

照辦理。

說明：

正本：內政部民政司、內政部警政署、內政部營建署、內政部消防署、國防部、教育部

、經濟部、經濟部水利署、經濟部國營事業委員會、經濟部能源局、經濟部工業

局、交通部、衛生福利部社會救助及社工司、衛生福利部社會及家庭署、衛生福

利部疾病管制署、行政院環境保護署、行政院農業委員會、行政院農業委員會水

土保持局、原住民族委員會、行政院原子能委員會、國家災害防救科技中心、臺

北市政府、新北市政府、桃園市政府、臺中市政府、臺南市政府、高雄市政府、

各縣市政府

副本： 2016-04-29
17:16:55

1050032786

■■■■■■消防局                           ■■■■■■■105/04/29 17:28

■■■■■■■有附件

■■■■■■災害搶救科